
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van gemeente Leudal

Agendapunt

Gezien het voorstel het college d.d. 21 juli 2020 nummer 1787.

Gelet op de financiële verordening gemeente Leudal 2018 artikel 5.

Besluit: 
1. Een bedrag van € 135.768 toe te voegen aan de participatiebudgetten.
2. Het restantsaldo van de compensatie ad € 413.052 toe te voegen aan de 

begrotingsruimte 2020.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 29 september 2020.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger


